江苏太仓港口管理委员会文件

苏太港安监〔2018〕2号

关于太仓港2017年度
安全生产目标管理工作考核情况的通报

各有关单位：
按照《关于开展2017年度安全生产目标管理工作考核的通知》要求，太仓港口管理委员会于2017年12月13日起组织相关人员对全港相关企业进行了安全生产目标管理工作考核，同时对相关人员进行了安全相关知识测试，现将考核结果和测试情况向各单位予以通报。

附件：1.2017年度安全生产目标管理工作考核情况表
2.安全知识测试情况表

江苏太仓港口管理委员会
2018年1月11日
附件1:
2017年度安全生产
目标管理工作考核情况表
	序号
	单    位
	考核
得分
	测试平均得分
	总
分
	排名
情况

	1
	太仓港上港正和集装箱码头有限公司
	977
	89
	1066
	1

	2
	江苏长江石油化工有限公司
	974
	92
	1066
	1

	3
	苏州现代货箱码头有限公司
	977
	87.5
	1064.5
	3

	4
	太仓港正和兴港集装箱码头有限公司
	978
	79.5
	1057.5
	4

	5
	太仓武港码头有限公司
	960
	97
	1057
	5

	6
	苏州美锦汇风能源投资有限公司
	955
	93.5
	1048.5
	6

	7
	太仓阳鸿石化有限公司
	958
	88.5
	1046.5
	7

	8
	华能太仓发电有限责任公司
	950
	93
	1043
	8

	9
	太仓国际集装箱码头有限公司
	948
	87
	1035
	9

	10
	埃克森美孚（太仓）石油有限公司
	940
	78
	1018
	10

	11
	太仓港公用集装箱作业有限公司
	918
	95
	1014
	11

	12
	太仓润禾码头有限公司
	920
	91
	1011
	12

	13
	太仓港协鑫发电有限公司
	912
	90
	1002
	13

	14
	江苏扬子江海洋油气装备有限公司
	900
	83.5
	983.5
	14

	15
	华能太仓港务有限责任公司
	874
	88.5
	962.5
	15

	16
	玖龙纸业（太仓）有限公司
	855
	84.5
	939.5
	16

	17
	太仓万方国际码头有限公司
	825
	92
	917
	17

附件2:

安全相关知识测试情况表
	序号
	单    位
	姓名
	职务
	得分

	1
	江苏扬子江海洋油气装备有限公司
	张  宏
	总经理助理
	90

	袁从波
	制造车间副主任
	84

	孙少石
	安全科长
	88

	吕章根
	安全员
	72

	2
	苏州美锦汇风能源
投资有限公司
	卢协华
	安全总监
	88

	吴依社
	操作部经理
	90

	赵士龙
	安全部经理
	96

	乔富晓
	安全员
	100

	3
	太仓万方国际码头
有限公司
	庄雷君
	副总经理
	100

	黄惠刚
	安全部经理
	96

	俞自强
	操作部副经理
	96

	逄铸涛
	安全员
	76

	4
	太仓润禾码头有限
公司
	彭光玉
	总经理
	90

	陈和平
	安全部经理
	100

	练明明
	操作部经理
	94

	钱海龙
	安全员
	80

	5
	太仓武港码头有限
公司
	黄  涌
	副总经理
	100

	夏艳兵
	安全部经理
	100

	孟小进
	操作部副经理
	96

	顾  晖
	安全员
	92

	6
	华能太仓港务有限
责任公司
	季  曦
	副总经理
	88

	房  勇
	业务部主任助理
	86

	王士军
	安监室主任
	92

	花  彬
	安全员
	88

	7
	华能太仓发电有限
责任公司
	邵  睿
	总经理助理
	96

	张宝君
	安监部经理助理
	96

	张志达
	燃料部主任
	92

	王超俊
	安全员
	88

	8
	太仓港正和兴港
集装箱码头有限公司
	朱伟民
	副总经理
	88

	王永春
	安全保障部经理
	88

	吴  斌
	生产经营部经理
	78

	王鹏举
	安全员
	64

	9
	苏州现代货箱码头
有限公司
	腾亚辉
	总经理
	88

	马  磊
	安全部副经理
	92

	李宪明
	操作部值班经理
	82

	沈少军
	安全员
	88

	10
	太仓国际集装箱码头有限公司
	孙 彦
	副总经理
	100

	钟勤辉
	安全经理
	92

	张利锋
	操作经理
	68

	卜新华
	安全员
	88

	11
	太仓港上港正和
集装箱码头有限公司
	马万根
	副总经理
	96

	徐宁龙
	操作部副经理
	92

	徐  波
	安全部副经理
	92

	刘天波
	安全员
	76

	12
	太仓港公用集装箱
作业有限公司
	陈  洲
	总经理助理
	100

	王明明
	操作部副经理
	100

	杨  帆
	安全技术部副经理
	92

	张敏睿
	安监主任
	88

	13
	玖龙纸业（太仓）
有限公司
	徐宝海
	副总经理
	92

	王军华
	安全部经理
	84

	秦绪峰
	码头主管
	86

	景少杰
	码头安全员
	76

	14
	太仓港协鑫发电
有限公司
	梁志宏
	副总经理
	98

	余  海
	安全部副经理
	96

	孙  明
	燃料部安全培训员
	90

	殷开湖
	安全员
	76

	15
	江苏长江石油化工
有限公司
	李建清
	安全总监
	92

	杨晓峰
	生产部副经理
	92

	袁友生
	安全管理员
	100

	费建伟
	安全管理员
	84

	16
	太仓阳鸿石化有限
公司
	陆建平
	副总经理
	90

	蔡一鸣
	操作副总监
	88

	金春萍
	警消队长
	84

	韦丽娜
	安全员
	92

	17
	埃克森美孚（太仓）石油有限公司
	王  玮
	安全部经理
	90

	徐建雷
	安全工程师
	82

	孙长顺
	安全协调员
	68

	倪  健
	安全员
	72

	江苏太仓港口管理委员会办公室                2018年1月11日印发

[bookmark: _GoBack]
— 6 —

— 7 —
— 7 —